
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

Općina Centar 

JU OŠ „Alija Nametak“ 

Zaima Šarca 15 

Broj: 033-211-075 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), u 

skladu sa odredbama Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova JU OŠ „Alija 

Nametak“ za 2020. Godinu, direktor škole donosi: 

 

ODLUKU 

O prvoj dopuni Plana javnih nabavki za 2020 godinu 

I 

Odobrava se prva dopuna postojećeg Plana javnih nabavki za 2020. godinu  

II 

Plan javnih nabavki iz tačke I ove Odluke dopunjava se za dio koji se odnosi na: 

 

Redni 

broj 

Predmet 

nabavke 

Šifra 

JRJN 

Vrsta 

postupka 

Procijenjena 

vrijednost 

Okvirni 

datum 

pokretanja 

postupka 

Okvirni 

datum 

zaključenja 

ugovora 

Izvor 

finansiranja 

Napomene 

USLUGE:  

1. Izdaci za 

tekuće 

održavanje 

50000000-

5 

Direktni 

sporazum 

3.400,00 2020 2020 Grant  

2. Ugovorene 

usluge 

 Direktni 

sporazum 

600,00 2020 2020 Grant  

3. Osnovno 

sredstvo 

 Direktni 

sporazum 

1000,00 2020 2020 Grant  

UKUPNO:   5.000,00     

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


